

Johan Christensen & Søn ApS

Sydmarken 48, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 88 12 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Henrik Lundquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johan Christensen & Søn ApS Sydmarken 48 2860 Søborg
	CVR-nr.: 34 88 12 27
	Stiftet: 10. december 2012
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 5. regnskabsår
Direktion	Peter Bjerrum Henrik Lundquist
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.524.887	3.646.564
1 Personaleomkostninger	-2.992.607	-3.686.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-80.851</u>	<u>-52.027</u>
Driftsresultat	451.429	-91.907
Andre finansielle indtægter	171	315
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.943</u>	<u>-10.797</u>
Resultat før skat	447.657	-102.389
3 Skat af årets resultat	<u>-100.216</u>	<u>20.252</u>
Årets resultat	347.441	-82.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	147.441	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-82.137</u>
Disponeret i alt	347.441	-82.137

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.750	233.201
Materielle anlægsaktiver i alt	150.750	233.201
Deposita	15.559	14.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.559	14.670
Anlægsaktiver i alt	166.309	247.871
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	134.350	148.700
Varebeholdninger i alt	134.350	148.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.753	329.632
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.630.773	5.339.529
Udskudte skatteaktiver	0	52.470
Andre tilgodehavender	52.640	118.247
Periodeafgrænsningsposter	68.958	0
Tilgodehavender i alt	2.295.124	5.839.878
Likvide beholdninger	833.193	608.344
Omsætningsaktiver i alt	3.262.667	6.596.922
Aktiver i alt	3.428.976	6.844.793

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	320.000	320.000
7 Overført resultat	112.846	-34.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	632.846	285.405
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.810	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.810	0
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.559.497	5.288.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.514	287.972
Gæld til associerede virksomheder	208.237	248.201
Selskabsskat	45.936	0
Anden gæld	494.136	734.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.794.320	6.559.388
Gældsforpligtelser i alt	2.794.320	6.559.388
Passiver i alt	3.428.976	6.844.793

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.404.402	3.025.783
Pensioner	236.491	290.513
Andre omkostninger til social sikring	197.789	178.956
Personaleomkostninger i øvrigt	153.925	191.192
	<u>2.992.607</u>	<u>3.686.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.943</u>	<u>10.797</u>
	<u>3.943</u>	<u>10.797</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.936	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>54.280</u>	<u>-20.252</u>
	<u>100.216</u>	<u>-20.252</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.465.939	1.266.115
Tilgang i årets løb	0	255.000
Afgang i årets løb	<u>-93.355</u>	<u>-55.176</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.372.584</u>	<u>1.465.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.232.738	-1.187.887
Årets afskrivninger	-56.000	-66.921
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>66.904</u>	<u>22.070</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.221.834</u>	<u>-1.232.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>150.750</u>	<u>233.201</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.630.773	5.339.529
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.559.497</u>	<u>-5.288.326</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>71.276</u>	<u>51.203</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.630.773	5.339.529
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-1.559.497</u>	<u>-5.288.326</u>
	<u>71.276</u>	<u>51.203</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-34.595	47.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>147.441</u>	<u>-82.137</u>
	<u>112.846</u>	<u>-34.595</u>